DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE

RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)

EDIÇÃO Nº 5.921, DE 04 DE ABRIL DE 2025,

SEXTA – FEIRA (SUPLEMENTAR).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)

EDIÇÃO Nº 5.921, 04 DE ABRIL DE 2025, SEXTA – FEIRA (SUPLEMENTAR).

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022

    2

PORTARIA Nº 38.622, DE 01 DE ABRIL DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, ROSANA MENDES DA SILVA, para exercer o cargo em comissão de Coordenador

(a) de Enfermagem do Hospital Antônio Santos Muniz, Tabela Salarial DAS- 3A, vinculada à

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de

01/04/2025.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 01 de abril de 2025.

109º da Fundação e 71º da Emancipação Política.

CLÁUDIO FERREIRA DE SOUZA

Prefeito Municipal

MYKAELL THIAGO DOS SANTOS VITORINO BANDEIRA

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa e de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

		2025-04-04T14:25:07-0400
	MARIELLE BARBOSA DE BRITO:04333129125